UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN ĐÌNH XUYÊN

–––––––––

Số:  44 / TB-MNĐX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đình Xuyên, ngày 21  tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2021-2022
––––––––––––––––
Căn cứ Kế hoạch 170/KH-UBND ngày 20/5/2021 của UBND huyện Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Gia Lâm;
Căn cứ vào tình hình thực tế cơ sở vật chất của trường.

Căn cứ vào kế hoạch chỉ tiêu phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm ;

Trường mầm non Đình Xuyên thông báo tới các bậc phụ huynh về việc tuyển sinh năm học 2021-2022 cụ thể như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ sinh năm 2016 ( 5 tuổi); năm 2017 ( 4 tuổi); năm 2018 ( 3 tuổi): năm 2019 ( 2 tuổi) tuyển 100%,  có hộ khẩu thường trú, hộ khẩu tạm trú tại xã Đình Xuyên.
 - Chỉ tiêu: giao tổng số là 536 cháu.

+ Tuyển mới 145 cháu.

Trong đó: NT: 90 cháu.

MG: 55 cháu (MGB: 25 cháu;MGN= 20 cháu; MGL= 10 cháu)                          Còn lại là học sinh cũ.

* Ghi chú: Những học sinh đã học tại trường không cần làm lại hồ sơ. Chỉ nhận hồ sơ của học sinh mới nhập học.

II. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

1. 01 Phiếu đăng ký dự tuyển ( theo mẫu).

2. 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

3. 01 Bản photo Sổ hộ khẩu ( Không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an huyện hoặc xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã.
           4. 01 Bản cam kết ( theo mẫu của nhà trường)

* Ghi chú: Khi đến tuyển sinh phụ huynh lấy số chứng minh nhân dân của cả bố và mẹ để điền vào đơn xin học.

III. Thời gian tuyển sinh

1. Tuyển sinh trực tuyến trẻ 5 tuổi ( sinh năm 2016).
Ngày 15/7/2021 đến hết ngày 17/7/2021
Quy trình tuyển sinh trực tuyến
Bước 1: Truy cập vào cổng điện tử tuyển sinh trực tuyến http://tsdaucap.hanoi.gov.vn chọn mục Đăng ký tuyển sinh.

Bước 2: chọn loại đăng ký tuyển sinh vào mầm non năm học 2021-2022.
Bước 3: Đăng ký tuyển sinh.

Bước 4: Xác nhận thông tin đăng ký tuyển sinh trực tuyến.

Bước 5: Đăng ký thành công.

Bước 6: In thông tin đăng ký tuyến sinh.

2. Tuyển sinh nhận hồ sơ trực tiếp:
Từ ngày 23/7/2021 đến ngày 28/7/2021.
Phụ huynh học sinh có con trong độ tuổi 2016; 2017;2018;2019 đến tại trường Mầm non Đình Xuyên nộp hồ sơ trực tiếp.

Thời gian: Sáng từ 7h30- 11h30

                 Chiều từ: 14h- 17h

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2021-2022 của trường mầm non Đình Xuyên. Nếu có vướng mắc phụ huynh đến trường liên hệ với ban tuyển sinh tại văn phòng nhà trường ( Số điện thoại: 024.38786049).

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thúy Phượng